
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 16.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 16.06.2026 

    Günün Notu 

Yaşanan gelişmelerle birlikte faiz artırım olasılıkları bir 

miktar azalmış görünüyor ancak hala majör bir değişiklik 

olmadığını söyleyebiliriz. Bu hafta merkez bankaları 

açısından önemli bir hafta. Japonya merkez bankası 

beklentiler dahilinde faiz artırımı gerçekleştirdi. Bu hafta 

şüphesiz en önemli karar Fed’in faiz kararı olacak. 

Beklentiler faizlerin sabit bırakılması yönünde 

yoğunlaşmış durumda. Bir sürpriz yaşanacağını 

düşünmüyoruz. Asıl odaklanılan nokta ise geleceğe 

yönelik faiz artırım beklentileri. CME verilerine göre 

Fed’in bu yıl içerisinde faiz artırmama olasılığı %43 

seviyesine kadar yükseldi. Bu oran geçtiğimiz hafta %29 

seviyesindeydi. Bu durum hala faiz olasılıklarında 

değişim için alan olabileceğini gösteriyor. Elbette önemli 

olan petrol fiyatlarının nerede dengeleneceği olacaktır. 

Morgan Stanley’e göre brent petrol fiyatlarının üçüncü 

çeyrekte varil başına ortalama 90 dolar, son çeyrek için 

80 dolar seviyesinde seyretmesini bekliyor. Hisse 

senetleri ise pozitif bir hava içerisindeydi. ABD’de üç ana 

endeks sert yükselişler yaşadı. Yeni halka arz olan ve 

sürekli yüksek değerleme nedeniyle tartışma konusu 

olan SpaceX ise Pazartesi günü %20 bandına yakın getiri 

sağladı. Avrupa ve Asya’da sert yüseliş hareketleri 

gözlemlendi. Piyasalar şuan için Fed’e odaklanırken 

diğer taraftan Cuma günü taraflar arasında imzalanacak 

olan anlaşmaya odaklanmış durumda. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Ons altın fiyatları geçtiğimiz gün yaşanan 

gelişmeler eşliğinde yükselere 4.315 bandında 

seyrediyor. Hala bu yıl yaşanan zirveden oldukça uzak 

noktada olduğunu söyleyebiliriz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında yaşanan yükseliş hareketi 

biraz hız kaybetti. Enerji maliyetlerinde yaşanan geri 

çekilme ile birlikte faiz artırım olasılıkları da bir miktar 

değişiklik gösterdi. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında dünden bugüne yatay bir 

görünüm hakim. ABD Başkanı Donald Trump, 

Fransa’daki G7 Zirvesi’nde yaptığı açıklamada Hürmüz 

Boğazı’nın cuma günü itibarıyla açık olacağını belirterek, 

“Boğaz açık olacak ve geçiş ücreti alınmayacak” dedi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde dünkü kazançların 

silindiğini takip ediyoruz. Tekrar destek bölgesi olan 

1.1575 seviyesine doğru geri çekilme yaşandı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Enerji maliyetlerinde yaşanan geri çekilme 

küresel piyasalara genel olarak pozitif yansıdı. Nasdaq’ta 

geçtiğimiz gün sert yükselerek %3 seviyesine yakın 

kazanç sağladı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatlarında zaman zaman yükseliş 

hareketleri öne çıksa da hala talep koşulları zayıf 

seyrediyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 12:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi 

• 12:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi 

• 12:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi 

• 15:30 ABD İnşaat İzinleri 

• 15:30 ABD Konut Başlangıçları

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


